Постановление администрации Сосновского муниципального района от 20.06.2022г № 1070
О внесении изменений в постановление
администрации Сосновского
муниципального района от 26.07.2021года
№ 1058
В целях реализации Закона Челябинской области от 03.03.2021 года № 318-ЗО «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в связи с установкой внутридомового газового оборудования», на основании Закона Челябинской области от 24.11.2005 года N 430-ЗО "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан", в соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 29.06.2021 года N 262-П "О Порядке учета граждан, указанных в статье 1 Закона Челябинской области от 03.03.2021 г. № 318-ЗО "О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в связи с установкой внутридомового газового оборудования", выдачи уведомления о наличии права на единовременную социальную выплату на оплату приобретения внутридомового газового оборудования (возмещение расходов на приобретение такого оборудования) и оплату работ по его установке и предоставления указанной выплаты", администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района от 26.07.2021 года №1058  «Об организации работы по реализации Закона Челябинской области» О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в связи с установкой внутридомового газового оборудования» в Сосновском районе , изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 14.06.2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Сосновского муниципального района C.А. Чигинцева
Исполняющий обязанности

Главы района
                                                                                  С.А. Чигинцев
Приложение N 1
к постановлению
администрации Сосновского
муниципального района
от «26» июля 2021 г. N 1058
(в редакции постановления
администрации Сосновского
муниципального района
от 20.06.2022г. № 1070)
Состав
межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений и документов граждан о постановке на учет получателей единовременной социальной выплаты на оплату приобретения внутридомового газового оборудования
	Чигинцев Сергей Анатольевич
	-
	первый заместитель главы района - председатель комиссии;

	Спесивцева Наталья Анатольевна
Хазиев Руслан Расимович
Шатрова Елена Леонидовна
Крылов Александр Васильевич (по согласованию)

	-
	начальник управления социальной защиты населения администрации Сосновского муниципального района - заместитель председателя комиссии;
- начальник отдела капитального строительства Управления архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района;
- начальник отдела субсидий управления социальной защиты населения администрации Сосновского муниципального района, секретарь комиссии
- директор ООО «Классик»;

	Первый заместитель Главы района

	                                                              С.А.Чигинцев